

İlk haftanın programı

SPOR

SÜPER Final'de 1. haftanın programında Beşiktaş G.Saray'la 14 Nisan Cumartesi günü karşılaşacak. Kartal, G.Saray'ı İnönü Stadı'nda ağırlayacak. Pazar günü ise F.Bahçe'yle Trabzonspor, Şükrü Saraçoğlu Stadı'nda karşılaşacak.



Süper Final'de 1. haftanın programı belli oldu. Beşiktaş Galatasaray'la 14 Nisan Cumartesi günü karşılaşacak. Siyah-beyazlılar, Süper Final'in ilk haftasında Galatasaray'ı Fiyapı İnönü Stadı'nda ağırlayacak. Pazar günü ise Fenerbahçe'yle Trabzonspor, Şükrü Saraçoğlu Stadı'nda karşılaşacak.

Spor Toto Süper Final'de 1. haftanın programı belli oldu.

Beşiktaş Galatasaray'la 14 Nisan Cumartesi günü karşılaşacak. Siyah-beyazlılar, Süper Final'in ilk haftasında Galatasaray'ı Fiyapı İnönü Stadı'nda ağırlayacak. Pazar günü ise Fenerbahçe'yle Trabzonspor, Şükrü Saraçoğlu Stadı'nda saat 19.00'da karşı karşıya gelecek Mücadele saat 19.00'da başlayacak. Pazar günü ise Fenerbahçe'yle Trabzonspor, Şükrü Saraçoğlu Stadı'nda saat 19.00'da karşı karşıya gele-

cek. Beşiktaş Teknik Direktör Tayfur Havutçu'nun yönetiminde, kuvvet, kondisyon ve taktik çalışması yapan siyah-beyazlılar, antrenmana takım halinde salonda yapılan kuvvet çalışmaları ile başladı. Salonda yapılan 30 dakikalık çalışmanın ardından sahada kısa koşu çalışmasına geçen Beşiktaş, pas çalışması ve alan savunması ile yarım sahada maç yaptı. Ekip idmanı şut çalışması ile tamamladı.

4'ü bir araya geldi

SPOR

ŞAMPİYONLUK ve Avrupa kupalarına gidecek takımların belli olacağı 12 dev maç öncesinde G.Saray Teknik Direktörü Fatih Terim, F.Bahçe Teknik Direktörü Aykut Kocaman, Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol Güneş ve Beşiktaş Teknik Direktörü Tayfur Havutçu bir araya geldi.



Lig'in sona ermesiyle birlikte Süper Final heyecanı yaşanmaya başlanırken, Şampiyonluk ve Avrupa kupalarına gidecek takımların belli olacağı 12 dev maç öncesinde Galatasaray Teknik Direktörü Fatih Terim, Fenerbahçe Teknik Direktörü Aykut Kocaman, Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol

Güneş ve Beşiktaş Teknik Direktörü Tayfur Havutçu bir araya geldi.

Dört büyüklerin bir araya geldiği programda konuşan Beşiktaş Teknik Direktörü Tayfur Havutçu, camianın yüzünü kara çıkarmamak için elinden geleni yapacağını belirtirken, "Türk futbolu bir travma yaşadı. Bu süreçten herkes etkilendi ancak Beşiktaş'ın saha içinde daha çok etkilen-

diğini düşünüyorum. Bir takım teknik direktöründen ve futbol şube sorumlusundan ayrı kalıyor. Bu hiç kolay değil. Biz Süper Final'i bir fırsat olarak görüyoruz. Yaşanan sıkıntılı süreci burada unutturabiliriz. Her hafta her şey olabilir. Futbolcularıma inanıyorum. Özellikle bu süreçte iyi şeyler yapacağımızı düşünüyorum." diye konuştu.

Q7: “Affettireceğiz”

SPOR

QUARESMA, Süper Final'deki F.Bahçe derbilerini sabırsızlıkla beklediğini söyleyip gözdağı verdi: Gerçek Q7'yi herkese göstereceğim. Taraftarımız sabretsin şeklinde konuştu. Beşiktaş'ta kalmak istediğini dile getiren Q7 taraftarlara umut veren açıklamalarda da bulundu.



Quaresma, Süper Final'deki Fenerbahçe derbilerini sabırsızlıkla beklediğini söyleyip gözdağı verdi: Gerçek Quaresma'yı herkese göstereceğim. Taraftarımız sabretsin şeklinde konuştu. Beşiktaş'ta kalmak istediğini dile getiren Quaresma taraftarlara umut veren açıklamalarda da bulundu.

Portekizli yıldız Ricardo Quaresma, futbolseverlerin gerçek Quaresma'yı ve Beşiktaş'ı Süper Final'de seyredeceğini ileri söyledi. İşte Portekizli'nin taraftara umut veren açıklamaları: “Süper Final'de en çok Fenerbahçe ile oynanacak maçları bekliyorum. Fener maçlarından büyük keyif alıyorum. Bütün gücümü Süper Final'de göstereceğim. Gerçek Quaresma'yı herkese ispatlayacağım. Taraftarın desteği ile motive oluyoruz. Kendimizi kalan 6 maçta taraftarımıza affettireceğiz. “Tayfur Havutçu ile aramızda çok özel bir bağ var. Birbirimizi çok seviyor ve sayıyoruz. Tayfur Hoca ile uzun yıllar çalışmak istiyorum. Beşiktaş ile bir sezon daha kontratım var. Burada kalmak istiyorum.

Almeida: 'Ben insanım'

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN Portekizli forveti Hugo Almeida, Karabükspor deplasmanında attığı dirsek yüzünden kırmızı kart görerek oyun dışında kalmıştı. Yıldız oyuncu yaptığı açıklamada "Evet yaptığım hareket yanlıştı ama ben de insanım" dedi.



Beşiktaş'ın Portekizli forveti Hugo Almeida, Karabükspor deplasmanında attığı dirsek yüzünden kırmızı kart görerek oyun dışında kalmıştı. Yıldız oyuncu yaptığı açıklamada "Evet yaptığım hareket yanlıştı ama ben de insanım" diye konuştu. Beşiktaş'ın Portekizli yıldızı Hugo Almeida, Karabük

karşılığında Jahic'e attığı dirseğin sebebini ve Süper Final ile geleceğiyle düşüncelerini anlattı. Kendisine yapılan faullerin artık sayısını unuttuğunu ifade eden Almeida, çarpıcı açıklamalarda bulundu. İşte tecrübeli forvetin sözleri; "Türkiye'de savunma oyuncularından sürekli tekme yiyorum. Karabük maçında da böyle oldu. Rakipten yediğim tekmelelerin ardından hakeme

bu durumu anlattım ama ne yazık ki sonuç alamadım. Hakeme, 'Sürekli çekiliyorum ve tekme yiyorum. Bunları görün ve lütfen kart gösterin' dedim. Sonuçta ben de insanım. Evet yaptığım hareket yanlıştı ama insan bazen kendini tutamıyor. Bunun sonucunda da rakibe bu hareketi yaptım." Almeida Süper Final'de umutlu olduğunu da dile getirdi.